证券代码: 873360 证券简称: 嘉骏森林

主办券商: 江海证券

## 广东嘉骏森林股份有限公司

# 关于对拟取消认定核心员工名单进行公示并征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

广东嘉骏森林股份有限公司(以下简称"公司")于2024年8月23日召开 了第三届董事会第二次会议,审议通过了《关于拟取消核心员工的议案》,具体 情况如下:

## 一、拟取消认定的核心员工基本情况

公司于2020年11月11日经2020年第二次临时股东大会审议批准,认定卢 程骏、张玉冬为核心员工。

#### 二、本次拟取消认定的原因

因公司内部管理体系优化及相关人员工作职责调整, 卢程骏已是公司董事, 张玉冬已达到退休年龄,不再认定卢程骏、张玉冬为公司核心员工,故拟取消核 心员工的认定。核心员工认定的取消,不会影响相关员工在公司的任职。公司核 心团队稳定,本次核心员工认定取消不会对公司业务拓展以及持续经营产生重大 不利影响。

### 三、拟取消认定的程序

2024年8月23日,公司第三届董事会第二次会议审议通过了《关于拟取消 核心员工的议案》。

根据《非上市公众公司监督管理办法》有关规定,此次拟取消认定核心员工 名单将于2024年8月24日至2024年8月31日向全体员工公示和征求意见,公 司员工对上述核心员工的取消认定如有任何异议需于公示期内以书面形式提出。 上述公示期满后,公司监事会将对公示情况发表明确意见,并提交 2024 年第一 次临时股东会审议。

广东嘉骏森林股份有限公司 董事会 2024年8月23日